Министерство образования Московской области
Государственное образовательное учреждение высшего образования Московской области

«Государственный гуманитарно-технологический университет»

 (ГГТУ)

ПРИКАЗ

  ______________                                                                              №_________
                                                             Орехово-Зуево
Об утверждении состава Совета

Студенческого научного общества

В целях организации научно-исследовательской работы студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Учредить в ГОУ ВО МО «Государственный гуманитарно-технологический

университет» Студенческое научное общество ГГТУ на 2020-2021 учебный год.

2. Утвердить Совет Студенческого научного общества ГГТУ в следующем составе:

 Председатель Совета Студенческого научного общества:

Бекшаев Илья Алексеевич, магистрант 1 курса биолого-химического факультета.

 Координатор Совета Студенческого научного общества:

Толкова Н.М., к.п.н., доцент кафедры педагогики начального и дошкольного

образования;

 Члены Совета Студенческого научного общества:

1) Божьева Ксения Максимовна, студентка 3 курса филологического факультета;

2) Карцева Дина Александровна, студентка 5 курса физико-математического

факультета;

3) Сафронов Дмитрий Алексеевич, магистрант 1 курса физико-математического

факультета;

4) Битюкова Марина Сергеевна, студентка 3 курса психолого-педагогического

факультета;

5) Сорокина Алена Дмитриевна, студентка 2 курса юридического факультета;

6) Батина Анна Александровна, студентка 4 курса биолого-химического

факультета;

7) Филиппова Полина Анатольевна, студентка 5 курса биолого-химического

факультета;

8) Кулешова Татьяна Андреевна, студентка 4 курса фармацевтического

факультета;

9) Родионова Ирина Владимировна, студентка 4 курса педагогического

факультета;

10) Дарьина Виктория Валерьевна, студентка 3 курса факультета иностранных

языков;

11) Ераносян Алвард Рустамовна, студентка 3 курса ПЭК ГГТУ;

12) Лытькова Татьяна Михайловна, студентка 2 курса ЛДПК-филиал ГГТУ;

13) Тухватуллина Камила Раильевна, студентка 2 курса СТТ ГГТУ;

14) Гаршева Мария Зауровна, студентка 2 курса ИПК-филиал ГГТУ;

15) Чекрыжов Антон Владимирович, студент 3 курса ППК ГГТУ;

16) Карташев Егор Максимович, студент 4 курса ГПК ГГТУ.

Основание: представления деканов.

           Ректор                                                                          Юсупова Н.Г.

          Проректор по научной работе                                                         Яковлева Э.Н.

Рассылка: общий отдел, проректор по НР, факультеты, колледжи.